Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2560/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de sinalização horizontal de Pare na rua Angelina Geada, 413, imediações da rotatória do Santa inês.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]	Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja feita sinalização de trânsito na rua Angelina Geada, 413, nas proximidades da rotatória nova do Santa Inês/Mariana

Justificativa:

Moradores que transitam diariamente pelo local, em especial o Sr. Jeferson, do Jardim Vista Alegre, reclamam que está faltando sinalização de Pare para disciplinar melhor o trânsito e evitar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de abril de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

5d3347da-a55f-411d-9522-acc49ce20168.png
PROTOCOLO 4480/2016 - 27/04/2016 13:14

image1.jpeg

image10.jpeg